PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, SP.

       PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 03/2022.

EDITAL COMPLEMENTAR 02.

O Município de Santa Rosa de Viterbo,SP, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, Torna
Público o Edital Complementar 02- PROCESSO SELETIVO Nº 03-2022 - Inscrições Deferidas pós recurso,
Local das Provas Objetiva e de entrgas de Títulos.

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO.
1. A relação das inscrições deferidas após recurso  encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

II. DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS.

2. A relação dos candidatos distribuidos por local de prova, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

III. DA ENTRGAS DE TÍTULOS.

3. Os Títulos deverão ser entregues na data e horário da Prova Objetiva.

3.1.  Os títulos deverão ser entregues em envelope tamanho A4, LACRADO, constando, obrigatoriamente, as
seguintes informações sobre o candidato:

a) Número da inscrição, nome completo e o correto cargo para o qual se inscreveu.

b) Somente será recebido o envelope tamanho A4 LACRADO, que contenha todas as informações estabelecidas no
item anterior.

c) Os documentos comprobatórios de títulos não poderão apresentar rasuras, borrões, emendas, ou entrelinhas.

d) Os títulos deverão ser entregues, obrigatoriamente, em cópia autenticada em cartório. Em nenhuma hipótese serão
analisados títulos em cópia simples.

3.2.  Caso o candidato entregue algum título original, este não será devolvido, nem mesmo disponibilizada cópia do
mesmo.

Santa Rosa de Viterbo, SP, 4 de maio de 2022.

OMAR NAGIB.

Prefeito Municipal.